
UCHWAŁA NR XXXVII/278/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Trzcinica na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 63 ust. 1 uchwały NR XXXVIII/270/2018 Rady Gminy Trzcinica z dnia 
27 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Trzcinica ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 5 listopada 2018 roku 
poz. 8597 ) Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy  Komisji Stałych Rady Gminy Trzcinica na 2022 rok , stanowiące załączniki 
do niniejszej uchwały: 

1) plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2022 – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na rok 2022 – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) plan pracy Komisji Rozwoju i Rolnictwa  na rok 2022 – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91843B31-C354-4828-9511-3081947765B8. Podpisany Strona 1



 

 

 
       załącznik nr 1 

                                                                                                                                    do uchwały nr XXXVII/278/2022 

                                                                                    Rady Gminy Trzcinica  

                                                                                       z dnia 02 lutego 2022 roku  

           w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych  

                                                                                                        Rady Gminy Trzcinica na rok 2022. 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Trzcinica na 2022 rok. 

Termin Temat 

Luty 1. Analiza inwestycji gminnych planowanych na 2022 rok ( przetargi, 
koszty środki zewnętrzne i własne). 
2. Gospodarka odpadami komunalnymi ( bilans wpływów i wydatków 
na koniec 2021 roku i aktualnie). 

Marzec 1. Podział wolnych środków z 2021 r. 
2. Zmiany budżetu i w budżecie na 2022 r. 

Kwiecień 1. Analiza sprawozdania Wójta Gminy Trzcinica z wykonania budżetu 
na 2021 rok oraz  mienia komunalnego. 

Maj/czerwiec 1. Wizytacja wybranej inwestycji gminnej. 
 

Sierpień/Wrzesień 1. Informacja Wójta Gminy Trzcinica z realizacji budżetu za pierwszą 
połowę 2022 roku oraz ewentualne zmiany budżetu i w budżecie na 
2022 rok. 

Październik 1. Wypracowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2023 rok.  
2. Zapoznanie się z wnioskami złożonymi na 2023 rok celem 
wprowadzenia do budżetu. 

Listopad 1. Analiza projektu budżetu i WPF na 2023 rok.  
2.Wypracowanie planu pracy na 2023 rok. 

Grudzień 1. Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu i WPF na 2023 rok 
wraz  z przewodniczącymi pozostałych komisji stałych. 

 

Komisja zastrzega możliwość wprowadzenia w ciągu roku dodatkowego punktu lub zwołanie 

dodatkowej komisji w razie potrzeby.   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91843B31-C354-4828-9511-3081947765B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

                                                                                                                                           do uchwały Nr  XXXVII/278/2022                                                                                  

Rady Gminy Trzcinica  

                                                                                       z dnia 2 lutego 2022 

           w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Stałych  

                                                                                                      Rady Gminy Trzcinica na rok 2022. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2022 rok. 

 

 

Termin Temat 

Luty 1. Działalność żłobka, przedszkoli- analiza stawek za pobyt dzieci w 
placówkach. Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy/informacja za rok 2021 
Kierownika Posterunku Policji w Trzcinicy z siedziba w Laskach.  
2.Opiniowanie projektów uchwał 

Kwiecień 1. Działalność GOPS oraz przedstawienie problemów i potrzeb w zakresie 
pomocy społecznej .  
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
 

Sierpień 1.Ocena przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego (komisja wyjazdowa). 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Wrzesień 1. Analiza informacji Wójta Gminy o stanie realizacji zadań oświatowych w 
roku szkolnym 2020/2021. 
2. Informacja  nt. działań podejmowanych w celu upowszechniania sportu, 
kultury, działalność bibliotek, Stowarzyszeń.  
3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Listopad/ grudzień 1. Informacja o działalności GKPPAiN w roku 2022 oraz działaniach 
planowanych w przyszłym roku. 
2. Zapoznanie z projektem budżetu na 2023 rok oraz informacje nt. realizacji 
zadań w placówkach oświatowych i ewentualnych problemach. 
3. Informacje nt realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia. 
4. Opiniowanie projektów Uchwał. 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91843B31-C354-4828-9511-3081947765B8. Podpisany Strona 1



 

 Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                           do uchwały Nr  XXXVII/278/2022 

                                                                                    Rady Gminy Trzcinica  

                                                                                       z dnia 2 lutego 2022 r. 

           w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Stałych  

                                                                                                      Rady Gminy Trzcinica na rok 2022. 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju i Rolnictwa na 2022 rok. 

 

 

Termin Temat 

Marzec 1. Informacja kierownika Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa.  
Informacja ODR dotycząca wsparcia rolnictwa i sytuacji w rolnictwie. 
2. Omówienie projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcinica 

Maj/czerwiec 1. Informacja o działalności Wód Polskich na terenie gminy Trzcinica. 
2. Informacja dotycząca zagospodarowania odpadów: azbestu, opon i folii 
rolniczych, wyjazd do ZZO. 
 

Wrzesień 1. Wnioski do projektu budżetu na 2023 rok w zakresie pracy komisji  
2.Ocena wykorzystania środków z budżetu gminy Trzcinica na zadania z 
zakresu ochrony środowiska. 

Listopad 1. Opinia na temat budżetu Gminy Trzcinica na rok 2023. 
2. Rozpatrywanie spraw przekazanych przez Wójta, Przewodniczącego Rady 
Gminy, radnych. 
3. Plan pracy na rok 2023 
 

 

 

 

Komisja zastrzega możliwość wprowadzenia w ciągu roku dodatkowego punktu lub zwołanie 

dodatkowej komisji w razie potrzeby.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91843B31-C354-4828-9511-3081947765B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/278/2022 

RADY GMINY TRZCINICA 

Z DNIA 02 LUTEGO 2022 ROKU 

w sprawie przyjęcia planów Komisji Stałych Rady Gminy Trzcinica na rok 2022. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) komisje podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91843B31-C354-4828-9511-3081947765B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-02-07T10:59:59+0100




